PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO – MINAS GERAIS
EXPEDIENTE DE 20 DE MARÇO DE 2014 – PÁG. 14

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

Secretário de Estado de Defesa Social: Rômulo de Carvalho Ferraz

EDITAL SEPLAG/SEDS N. º 03/2012
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL, publicado em 31 de agosto de 2012.

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições:

1 - RETIFICA o resultado da 5ª etapa – Exames Médicos – 3ª RISP – Vespasiano – divulgado em 18 de março de 2014, para o candidato LUCIANO
VIEIRA DOS SANTOS, que deve constar como aprovado na lista da 12ª RISP – Ipatinga.

2 - CONVOCA para a 6ª Etapa – Curso de Formação Técnico-Profissional, de caráter eliminatório e classificatório, os candidatos relacionados
abaixo, em cumprimento de decisão judicial. Os candidatos deverão comparecer às 07:00 horas do dia 20 de março de 2014, quinta-feira, nos
locais abaixo indicados, trajando uniforme conforme prevê o Art 4º do Regulamento do CFTP e portando documento de identidade em
perfeitas condições, de forma a permitir a sua identificação.

Inscrição Nome Nº do processo judicial Local Endereço

0239361-1 Miriam dos Santos Reis
Pinheiro

Mandado de Segurança nº
1.0000.14.018174-4/000

Faculdade Kennedy,
unidade Venda Nova

Rua José Dias Vieira, 46, bairro Rio
Branco. Belo Horizonte - MG

0023906-0 Luciano Vieira dos Santos Mandado de Segurança nº
0545.882-38.2008.8.13.0024

Faculdade UNIPAC Rua Salermo, 299, bairro Bethânia
 Ipatinga - MG.

Belo Horizonte, 19 de março de 2014.
Rômulo de Carvalho Ferraz